第１号様式（第９条関係）

地区まちづくり協議会認定申請書

    年  月  日

清 瀬 市 長  殿

住  所

（代表者）氏  名   ㊞

電話番号

清瀬市住環境の整備に関する条例第９条第２項に基づき地区まちづくり協議会の認定に

ついて、次のとおり申請します｡

記

1. 協 議 会 の 名 称

2. 設 立 年 月 日        年  月  日

3. 構 成 人 数

4. 活動の目的及び方針

5. 活 動 の 予 定

6. 添 付 図 書   規則第３条第 1 項各号に掲げる図書